Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Сосновская средняя школа

 Приказ

30.08.2024                                    с. Сосновка                          № 291

О комплектовании групп

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 3 группы детей в дошкольной группе «Семицветик» в

возрасте:

- старшая  разновозрастная группа «Непоседы» общеразвивающей

направленности ( 4 - 7 лет) – 16 человек.

- старшая разновозрастная группа «Солнышко» компенсирующей

направленности  ( 3,5 г - 7 лет) - 9 человек

- вторая младшая разновозрастная группа  «Капелька» общеразвивающей

направленности  (1-4 лет)- 13 человек;

(согласно приложенного списка).

                                       Директор школы                       Захаров А. В.

		2024-09-10T11:06:11+0400
	Захаров А. В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью